

# ÅRSRAPPORT

## 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Montør Rudolf Larsen ApS

Månevænget 15  
4640 Faxø

CVR nr. 34206120

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxø  
Granvej 2  
4640 Faxø

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. januar 2021

#### Dirigent

Rudolf Larsen

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 8

Balance pr. 30. september 9

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Montør Rudolf Larsen ApS  
Månevænget 15  
4640 Faxe

Telefon: 5671 4742  
Email: rudolf@rudolf-larsen.dk

CVR-nr.: 34206120  
Stiftelsesdato: 1. juli 2011  
Hjemsted: Faxe Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

## Direktion

Rudolf Larsen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Nordea Bank A/S

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
31. januar 2021, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2019/20 et resultat før skat på kr. 786.240.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer at positivt resultat for 2020/21.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab		7.664.680	6.208.536
Personaleomkostninger	1.	-6.749.125	-6.517.748
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.204	-31.692
Andre driftsomkostninger		-3.784	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>880.567</b>	<b>-340.904</b>
Andre finansielle omkostninger		-94.327	-90.667
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>786.240</b>	<b>-431.571</b>
Skat af årets resultat		-173.992	93.022
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>612.248</b>	<b>-338.549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		499.248	-449.149
<b>Disponeret i alt</b>		<b>612.248</b>	<b>-338.549</b>



## Balance pr. 30. september

	Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		176.617	76.786
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>176.617</b>	<b>76.786</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		29.723	29.723
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>29.723</b>	<b>29.723</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>206.340</b>	<b>106.509</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.566.356	2.127.027
Igangværende arbejder for fremmed regning		75.000	55.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.418	17.881
Skatteaktiv		0	92.500
Periodeafgrænsningsposter		49.517	60.450
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.766.291</b>	<b>2.352.858</b>
Likvide beholdninger		1.850.338	677.653
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>1.850.338</b>	<b>677.653</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.616.629</b>	<b>3.030.511</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.822.969</b>	<b>3.137.020</b>

## Balance pr. 30. september

	Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>	3.		
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.741.270	1.242.022
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.934.270</b>	<b>1.432.622</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>			
Hensættelser til udskudt skat		3.480	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.480</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		78.012	13.700
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>78.012</b>	<b>13.700</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		266.820	691.710
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.534.387	998.988
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.807.207</b>	<b>1.690.698</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.885.219</b>	<b>1.704.398</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.822.969</b>	<b>3.137.020</b>
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. oktober 2019	80.000	1.242.023	110.600	1.432.623
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	499.247	113.000	612.247
Udbetalt udbytte	0	0	-110.600	-110.600
<b>Egenkapital, 30. september 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>1.741.270</b>	<b>113.000</b>	<b>1.934.270</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. oktober 2018	80.000	1.691.171	108.000	1.879.171
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-449.149	110.600	-338.549
Udbetalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
<b>Egenkapital, 30. september 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>1.242.022</b>	<b>110.600</b>	<b>1.432.622</b>

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.724.251	5.513.390
Pensioner	732.488	684.317
Andre omkostninger til social sikring	292.386	320.041
	<b>6.749.125</b>	<b>6.517.748</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	13	12
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		317.863
Tilgang		190.319
Afgang		-68.476
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>439.706</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-241.077
Korrektion afhændede		9.192
Årets af- og nedskrivninger		-31.204
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<b>-263.089</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<b>176.617</b>

### 3. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 490.365.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000.

Regnskabsposten likvide beholdninger indeholder sikringskonto kr. 534.613 som tjener til sikkerhed for AB-92 garantier stillet af Nordea Bank A/S.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
